לדרמן - נאמנים, פסקה 17 (19.8.2018); רע"א 5633/18 בדראן נ' כונס הנכסים הרשמי, פסקה 14 (16.10.2018); ע"א 3175/19 אבן חיים נ' המוסד לביטוח לאומי, פסקה 9 (8.8.2019)). סבורני כי המקרה דנן אינו נמנה בגדר אותם מקרים חריגים המצדיקים התערבות של ערכאת הערעור.

16. סעיף 132 לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 (להלן: "הפקודה"), החל מכוח הוראת סעיף 353 לפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983, קובע כי הנאמן רשאי לחלק דיבידנד לנושה בטרם הוכרעו סופית כלל תביעות החוב שהגישו יתר הנושים (הוראת חוק דומה מעוגנת כיום בסעיף 239 לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018). במסגרת שיקול דעת זה נדרש הנאמן להביא בחשבון גם את מעמדו של הנושה בסדרי הנשייה, ומטבע הדברים שעליו להעניק עדיפות לפירעון החובות המובטחים והחובות הנהנים מדין קדימה. לצד זאת, בכואו לחלק דיבידנד לנושים אשר התקבלה תביעת החוב שהגישו, על הנאמן להתחשב, בין היתר, בתביעות החוב בעלות מעמד שווה או עדיף שעדיין לא הוכרעו ובהוצאות הצפויות במסגרת ההליך (רע"א 9802/08 הוועדה המקומית לתכנון ולבניה עיריית ירושלים נ' א.ר.